ترجمه: عاقبت و نتیجه هرکار پیش از آن و بعد از آن در سیطره اراده و فرمان الله (سبحانه و تعالی) می‌باشد، آن روز که نصرت الله (سبحانه و تعالی) سر رسد، مؤمنین خوشحال خواهند شد. الله (سبحانه و تعالی) هرکس را که بخواهد، نصرت می‌دهد و تنها او توانای شکست ناپذیر و مهربان است.

نویسنده: دکتر محمد الحورانی

عضو کمیته مرکزی ارتباطات حزب التحریر-ولایه سوریه

4 ذی الحجه 1439 هـ.ق

15 اگست 2018 م